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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. _______Prot.                                                       Tiranë, më ___.__.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:      Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:       prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:  www.umed.edu.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur e thjeshtuar, mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 65772-10-20-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti për ngrohje për njësitë 

shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134000-7 - Naftë, 44115220-7 - 

Materiale ngrohje. 

6. Fondi limit i përllogaritur për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje Karburanti për 

ngrohje për njësitë shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” si më poshtë:  

Fondi limit total për vitin 2025 dhe 2026 është 8,315,613 (tetë milion e treqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH , i ndarë si më poshtë:  

Për Fakultetin e Mjekësisë fondi limit për vitin 2025 është 2,757,942 (dy milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

Për Fakultetin e Mjekësisë fondi limit për vitin 2026 është 2,771,871 (dy milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Për Fakultetin e Mjekësisë fondi limit për vitin 2025 dhe 2026 është 5,529,813 (pesë milion e 

pesëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Për Fakultetin e Shkencave Mjekësorë Teknike fondi limit për vitin 2025 është 1,392,900 (një 

milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 
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Për Fakultetin e Shkencave Mjekësorë Teknike fondi limit për vitin 2026 është 1,392,900 (një 

milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Për Fakultetin e Shkencave Mjekësorë Teknike fondi limit për vitin 2025 dhe 2026 është 2,785,800 

(dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

Fondi limit total për vitin 2025 është 4,150,842 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e 

tetëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH. 

Fondi limit total për vitin 2026 është 4,164,771 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/10/2025 Ora 11;00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:   

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 
 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlind BROCI 
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